
 

Český svaz házené  

www.handball.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ROZPIS SOUTĚŽE 

 
ČESKÝ POHÁR  

 MUŽŮ A ŽEN 
 

 

2022-2023 
 

 
 

Praha 

  červen 2022 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      2 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      3 

 
 

Jiří Ondráš    Ředitel soutěže 

     ondras@handball.cz 

 

Lenka Víšková  Soutěžní sekretář 

     604 437 133 

     viskova@handball.cz 

 

Jiří Pícha    Soutěžní sekretář 

     733 544 707 

     picha@handball.cz 

 

Marcela Železňáková Ekonomický sekretář 

     603 732 938 

     zeleznakova@handball.cz 

 
 

1. Systém soutěže................................................................................... str. 4  

2. Úhrada nákladů a odměn rozhodčích a delegátů................... str. 5  

3. Pořadatel utkání................................................................................ str. 6  

4. Rozlosování......................................................................................... str. 6  

5. Předpisy………………………………………………………………………..… str. 6  

6. Startující hráči………………………………………………………………… str. 6  

7. Podmínky startu v soutěži Českého poháru…………………….. str. 7  

8. Náležitosti družstev…………………………………………………………  str. 8  

9. Náležitosti jednotlivců…………………………………………………….. str. 8  

10. Hrací termíny………………………………………………………………….. str. 8  

11. Hlášení utkání…………………….......................................................... str. 8  

12. Řízení utkání…………………………………………………………………… str. 8  

13. Zajištění pohárových utkání……………………………………………. str. 9  

14. Disciplinární řízení a sankce (dále jen DŘ)…………………… str. 10  

     Rozlosování / nasazení družstev                    
 

 

 

mailto:ondras@handball.cz
mailto:viskova@handball.cz
mailto:picha@handball.cz
mailto:zeleznakova@handball.cz


 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      4 

R  O  Z  P  I  S  
 

Č e s k é h o   p o h á r u   2 0 2 2 - 2 0 2 3  

T e n t o  r o z p i s  j e  u r č e n  p r o  k a t e g o r i i  m u ž ů  a  ž e n :  

 klubům  startující v soutěžích ČSH 

- Extraliga, MOL liga  

- 1. liga, 2. liga 

 klubům  zařazeným do Českého poháru  ze soutěží KSH 

 rozhodčím uvedeným na listině rozhodčích  

 delegátům uvedeným na listině delegátů 

 orgánům a odborným útvarům krajských svazů házené (KSH) 

 členům Exekutivy ČSH a členům odborných útvarů a komisí ČSH 

Pro soutěže Českého poháru jsou platná ustanovení Soutěžního řádu ČSH (SŘH), Rozpisu 

soutěží ČSH a dalších předpisů ČSH v platném znění, pokud není tímto Rozpisem stanoveno 

jinak. 

 

1. Systém soutěže 

1.1. Soutěže Českého poháru (ČP) řídí Soutěžní komise ČSH (SK ČSH) a jejich řízení 

operativně zajišťuje Ředitel soutěže a administrativně soutěžní úsek ČSH.  ČP je 

krátkodobá, vícekolová, postupová soutěž hraná na jedno utkání. 

1.2. Utkání ČP se hrají na vítězství. Vítěz utkání postupuje do dalšího kola na místo určené v 

„pavouku“ rozlosování. Od 3. kola jsou soupeři losováni. Výhodu domácího prostředí má 

vždy družstvo hrající nižší soutěž.  

1.3. Družstva hrající Extraligu nebo MOL ligu jsou na jednotlivá místa losována vždy. Pokud 

hrají dvě družstva z nejvyšší soutěže proti sobě, bude jako domácí nasazeno družstvo, 

které při posledním vzájemném utkání v minulých třech ročnících ČP (2018 až 2022) 

bylo hostující; jinak bude domácí družstvo určeno losem. 

1.4. Z každého klubu může v ČP startovat pouze 1 družstvo mužů a 1 družstvo žen. Žádná 

„B“ družstva ani družstva dorostu do ČP zařazena nejsou.  

1.5. Finálová utkání ČP žen i mužů se hrají v rámci jednoho dne v termínu a místě 

schváleném Exekutivou ČSH.  

1.6. Finalisté ČP mužů i žen obdrží finanční prémii. 

1.7. Vítěz nebo případně poražený finalista ČP mají právo na účast v evropském poháru 

(EHF European Cup 2023-24) 

 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      5 

1.8. Je-li výsledek pohárového utkání po skončení řádné hrací doby nerozhodný, utkání se 

neprodlužuje, ale o postupu rozhoduje hned střelba 7m hodů způsobem popsaným 

v pravidlech házené:  

- rozhodčí určí branku, na kterou se budou 7m hody střílet (podle požadavků televize, 

umístění tribun nebo dalších parametrů, případně  losem); 

- rozhodčí vylosují družstvo, které střelbu zahájí; 

- každé družstvo nominuje pro první sérii 5 hráčů, jejich čísla předá odpovědný 

vedoucí družstva delegátovi, resp. rozhodčím;  

- pořadí těchto 5 hráčů je libovolné a nehlásí se předem; 

- těchto 5 hráčů střílí každý jednou, střídavě s hráči soupeře; 

- brankáře lze pro každý hod libovolně měnit ze všech hráčů oprávněných ke hře; 

- pokud je o výsledku rozhodnuto dříve, než po dokončení páté dvojice 7m hodů, 

rozhodčí utkání ukončí a dále se ve střelbě nepokračuje; 

- je-li skóre po první sérii 7m hodů vyrovnané, pokračuje se v další(ch) sérii(ích) vždy 

v opačném pořadí družstev; družstva vždy znovu nominují 5 hráčů, kteří mohou a 

nemusí být stejní jako v předchozí sérii; 

- ve druhé a případně v další sérii pak ale rozhoduje skóre po každém kole 7m hodů – 

jakmile jedno z družstev v 6. nebo dalším kole střelby dá gól a druhé nepromění, 

utkání končí; 

- při provádění 7m hodu mohou být na dané polovině hřiště pouze rozhodčí, střílející 

hráč a brankář; 

- hráči vyloučení nebo diskvalifikovaní v okamžiku skončení hrací doby utkání se 

nesmí střelby zúčastnit; 

- případné nesportovní chování během procedury střelby 7m hodů, tedy kdykoli po 

skončení základní hrací doby utkání, se trestá přímou diskvalifikací.  

 

2. Úhrada nákladů a odměn rozhodčích a delegátů 

2.1.  Družstva startují na vlastní náklady.  

 

2.2. Startovné za účast družstva v ČP je zahrnuto v soutěžním vkladu dlouhodobé soutěže, 

kterou dané družstvo v daném ročníku hraje. 

Úhrada odměn delegovaných rozhodčích se provádí následovně: 

- 1. + 2. kolo – muži, ženy        600,- Kč 

- 3. kolo muži, osmifinále ženy    1.000,- Kč 

- osmifinále a čtvrtfinále muži, čtvrtfinále ženy   1.500,- Kč 

- semifinále a finále      2.400,- Kč 

Úhrada odměn nominovaných delegátů ČSH 

- osmifinále a čtvrtfinále        800,- Kč 

- semifinále a finále      1.400,- Kč 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      6 

2.3. Rozhodčím a delegátům náleží příspěvek na stravné (§ 2 vyhlášky MPSV č. 511/2021 

Sb. v platném znění) podle celkové délky pobytu na cestě a v místě utkání: 

   5 až 12 hod.        99 Kč  

   déle než 12 až do 18 hod.    151 Kč  

   déle než 18 hod.     237 Kč  

 

2.4. Pokud se utkání hraje na základě dohody klubů v pracovní den, navyšuje se výše 

uvedená odměna rozhodčích o 30%.  

 

2.5. Poštovné je zahrnuto v odměně za utkání a neproplácí se.  

 

2.6. Příspěvek na cestovné je při prokazatelné a ekonomické cestě autem ve výši 4,70 Kč/km. 

 

2.7. Výplatu odměn a cestovních náhrad rozhodčím a delegátům provádí domácí oddíl 

v hotovosti vždy před utkáním. V rámci finálových utkání hradí odměny a příspěvky na 

cestovné soutěžní úsek ČSH. 

 

3. Pořadatel utkání (SŘH čl. 28) 

Pořadatelem jednotlivých utkání uvedených v následujících rozpisech je vždy družstvo - klub 

uvedený na prvním místě v rozlosování. 

Dále platí ustanovení článku 4 Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

4. Rozlosování 

Rozlosování schválila Soutěžní komise ČSH  dne 14.06. 2022. 

Družstva pro všechna utkání 3. a dalších kol ČP budou určena losem, přičemž ve 3. kole ČP 

bude v rámci losování přihlédnuto ke geografickému rozložení účastníků tohoto kola. 

 

5. Předpisy 

Platí ustanovení článku 8 a 13 Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

6. Startující hráči (SŘH čl. 5) 

6.1.   Dospělí - starší 19 let, tj. ročník narození 2003 a starší 

 + hráči nejbližší nižší věkové kategorie = starší dorost (2004-2005) 

 

6.2.  K utkání mohou nastoupit hráči, kteří jsou za daný klub řádně registrováni nebo  mají 

do družstva mužů či žen daného klubu platné hostování (bez ohledu na soutěže) nebo 

limitovaný přestup podle platného Přestupního řádu ČSH.  

 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      7 

6.3.  Pro hráče, kteří mají do družstva mužů či žen platné hostování a za hostující družstvo 

budou nastupovat i v rámci Českého poháru, je klub povinen toto oznámit řídícímu 

orgánu soutěže (s ohledem na vazbu hráčské příslušnosti na informační systém ČSH) 

nejpozději do tří pracovních dnů před prvním utkáním družstva v soutěži.  

 

6.3.  Hráč ročníku 2006 přeřazený výjimečně rozhodnutím SK ČSH do vyšší věkové kategorie 

(„VJ“) může startovat za dospělé pouze na základě zvláštního dokumentu potvrzeného 

SK ČSH a předloženého s hracími doklady před utkáním. 

 

6.4.  Hráči mohou startovat v průběhu celého ročníku v ČP jen za jedno družstvo. 

   Start v ČP za druhý klub by byl neoprávněný s hracími a disciplinárními důsledky.  

Za start hráčů je plně zodpovědný daný oddíl či klub. 

 

7. Podmínky startu v soutěži Českého poháru 

7.1 Všeobecné podmínky (SŘH čl. 12 a 31 až 35) 

a) vypořádat veškeré finanční závazky vůči svazu řídícímu soutěž, které družstvu 

vznikly v uplynulých ročnících soutěží; 

b) podat ve stanoveném termínu přihlášky družstva do dlouhodobé soutěže;  

c) zaplatit startovné určené Exekutivou ČSH nebo exekutivou krajského svazu pro 

každou soutěž; 

d) mít k dispozici regulérní hrací plochu s vybavením odpovídajícím normám 

stanoveným pravidly házené, Soutěžním řádem ČSH, Rozpisem soutěží ČSH a 

Rozpisem Českého poháru v platném znění. 

 

7.2 Základní vybavenost (SŘH čl. 14, 32, 34) 

Utkání 1. a 2. kola mohou družstva odehrát jak ve sportovních halách, tak na regulérních 

venkovních hřištích. 

3. kolo až finále se hrají pouze ve sportovních halách. 

Změnu místa utkání během pohárového ročníku (i na jednotlivá utkání) musí schválit 

soutěžní úsek ČSH. 

Pokud bylo utkání hlášeno na venkovní hřiště, ale odpovědní vedoucí obou družstev 

před zahájením utkání potvrdí podpisem v zápise dohodu o jeho sehrání v hale, bude 

zápas odehrán v hale. 

Dále platí ustanovení článku 10.4. a 10.8. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

7.3 Dresy a vybavení hráčů (SŘH čl. 33) 

Platí ustanovení článku 10.5. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      8 

8. Náležitosti družstev (SŘH článek 28, 30, 31) 

Platí ustanovení článku 11.1.; 11.3.; 11.4.; 11.5. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění.  

 

9. Náležitosti jednotlivců (SŘH článek 31 a následující) 

Platí ustanovení článku 12 Rozpisu soutěží ČSH 2022-2023 v platném znění. 

 

10. Hrací termíny (SŘH čl. 24 až 27) 

   ženy:  

1. kolo    termín so-ne        27.-28.08.2022 

2. kolo    termín so-ne        03.-04.09.2022 

3.kolo - osmifinále  termín středa               14.09.2022 

4. kolo - čtvrtfinále  termín so-ne        12.-13.11.2022 

semifinále   termín so-ne        17.-18.12.2022 

finále    termín středa               15.03.2023 

muži: 

1. kolo     termín so-ne             27.-28.08.2022 

2. kolo    termín so-ne        10.-11.09.2022 

3. kolo    termín středa                     28.09.2022 

4. kolo – osmifinále  termín středa              19.10.2022 

čtvrtfinále   termín středa                            09.11.2022 

semifinále   termín středa                                21.12.2022 

finále     termín – středa             15.03.2023 

 

11. Hlášení utkání 

Kluby jsou povinny nahlásit den, čas začátku a místo utkání nejpozději 10 dnů (240 hodin) 

před stanoveným termínem utkání na ČSH na email su@handball.cz. Soutěžní úsek ČSH 

následně deleguje rozhodčí, případně delegáty. Jakákoliv dodatečná změna termínu klubem 

je spojena s poplatkem 400 Kč. 

 

12. Řízení utkání 

Platí ustanovení článku 16.1. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

12.1. Rozhodčí (SŘH čl. 36) 

Platí ustanovení článku 16.2. až 16.4. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

12.2 Delegáti (SŘH čl. 38)  

K utkáním závěrečných kol Českého poháru (osmifinále až finále) mohou být 

nominováni delegáti ČSH. Delegace na jednotlivá utkání bude samostatným hlášením.  

V utkáních, ve kterých je nominován delegát ČSH, je povinnost organizace technické 

porady.  

Dále platí ustanovení článku 16.5., odst. 2 až 7 Rozpisu soutěží ČSH v platném znění.  



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      9 

12.3 Zápisy o utkání (SŘH čl. 40) 

Pro přípravu zápisů o utkání odehraných v rámci 1. a 2. kola je pořadatel utkání 

oprávněn využít oficiální tištěné formuláře zápisů distribuované ČSH (platné od roku 

2017) nebo počítačovou verzi formuláře, která je k dispozici v sekci Dokumenty v IS.  

Pro přípravu zápisu o utkání odehraných od 3. a všech následujících kol je pořadatel 

utkání povinen použít elektronickou formu zápisu v IS.  

Dále platí ustanovení článku 16.6. a 16.7. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

12.4 Zapisovatel a časoměřič (SŘH čl. 39) 

1. Funkci zapisovatele a časoměřiče v utkání může vykonávat  

a) osoba starší 18 let, registrovaná v ČSH, s uhrazeným členským příspěvkem, 

ovládající pravidla házené a problematiku zápisu;  

b) člen pořadatelského klubu (platí pouze pro funkci zapisovatele)  

c) v utkáních osmifinále až finále soutěže smí tyto funkce zastávat pouze osoba, 

která splňuje podmínky v písm. a) a b) a navíc s platnou licencí časoměřiče, 

zapisovatele, rozhodčího (licence A, B ,C) nebo delegáta 

d) osoba, které byla přidělena role v IS (platí pouze pro funkci zapisovatele) 

V soutěžích ČSH určuje zapisovatele i časoměřiče pořádající klub. 

V případě členů na hostování a limitovaný přestup jsou tito oprávněni vykonávat 

činnost zapisovatele a časoměřiče pouze v mateřském klubu.  

2. Zapisovatel musí mít během utkání k dispozici žlutou, červenou a modrou kartu 

pro pomocnou signalizaci od stolku. 

3. Úkoly těchto funkcionářů jsou stanoveny v článku 39 SŘH. 

Pouze pro utkání 1. a 2. kola ČP platí následující změny: 

- časoměřič spolu se zapisovatelem nekontrolují nástup hráčů doplňujících 

družstvo (na plný počet 16) – odpovídají rozhodčí, 

- časoměřič nekontroluje a nepíská vstup a odchod chybně střídajících hráčů – 

odpovídají rozhodčí, 

- pořádající oddíl může sloučit funkci zapisovatele a časoměřiče, 

- pořádající oddíl je povinen umožnit jednomu funkcionáři z družstva hostí 

(uvedenému v zápise) trvalou přítomnost u stolku zapisovatele po celé utkání, 

za účelem kontroly činnosti zapisovatele a časoměřiče (měření času, provádění 

zápisu). Tento funkcionář však nesmí, stejně jako domácí funkcionáři, 

zasahovat do hry. Družstvo hostí toto právo nemusí využít. 

4. Karty na signalizaci vyloučených: 

Platí ustanovení článku 16.8., odst. 4 Rozpisu soutěží ČSH v platném znění 

 

13. Zajištění pohárových utkání 

13.1 Pořadatelská služba 

Platí ustanovení článku 17.1. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR ČSH 2022-2023      10 

13.2 Záznam videotechniky 

Všechny kluby jsou povinny provést videozáznamy domácích utkání, kterých jsou 

pořadateli, počínaje 3. kolem ČP mužů i žen. Pro videozáznamy platí obecná ustanovení 

článku 17.2. Rozpisu soutěží v platném znění.  

 

13.3 Dopingová kontrola 

Platí ustanovení článku 17.3. Rozpisu soutěží ČSH v platném znění 

 

13.4 Hlášení výsledků 

Pořádající oddíl je povinen nejpozději do 12:00 první pracovní den po skončení utkání 

zadat údaje ze zápisu do IS   

V případě nemožnosti zadat údaje zápisu do IS v uvedeném termínu je klub povinen 

oznámit výsledek utkání na sekretariát ČSH (su@handball.cz nebo 273 160 086). 

Tato ustanovení platí pouze pro 1. a 2. kolo soutěže.  

 

13.5  Hodnocení výkonu rozhodčích 

Kluby v utkáních ČP výkony rozhodčích nehodnotí. 

 

14. Disciplinární řízení a sankce  

Platí ustanovení článku 19 Rozpisu soutěží ČSH v platném znění. 

 

 

Ondřej Zdráhala      Jiří Ondráš 

  Prezident ČSH            Předseda SK ČSH 

 

 

Tento rozpis schválila: 

Soutěžní komise ČSH dne 14.6.2022 a Exekutiva ČSH dne 29.6.2022 



 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
ČESKÝ POHÁR ŽEN 2022-2023 

          

termín:

číslo utkání domácí hosté

XBE011 SK Žeravice
SK UP 

Olomouc

XBE012 Tatran Bohunice HK Hodonín

XBE013 Jiskra Havl. Brod
TJ Jiskra 

Otrokovice

XBE010 Lesana Zubří
1. SC 

Bohumín 98

XBE009
SHK Veselí 

n.M.

TJ TurnovXBE008 SK Praha 4

TJ Sokol Velké 

Meziříčí

XBE007
Tatran 

Střešovice

DHK 

Pardubice

XBE006 HC Háje Praha TJ Astra

XBE005 DHK Slavoj 

Žirovnice

Jindřichův 

Hradec

XBE004
TJ Loko České 

Budějovice

TJ Sokol 

Kobylisy

XBE003
HK Slavia VŠ 

Plzeň

Házená Velká 

Bystřice

TJ Sokol 

Karviná

HC Plzeň

XBE002

XBE001 Házená Mělník
HK Spartak 

Ústí n. L.

1. kolo

sobota-neděle 27.-28. 08. 2022 termín: termín:

číslo utkání domácí hosté číslo utkání domácí hosté

XBE021 Vítěz XEB012 Vítěz XEB013 XBE029 Los 2 Los MOL 8

XBE020 Vítěz XEB010 Vítěz XEB011 XBE028 Los 4 Los MOL 7

XBE019 Vítěz XEB009 Sokol Vršovice XBE027 Los 6 Los MOL 6

XBE018 Vítěz XEB007 Vítěz XEB008 XBE026 Los 8 Los MOL 5

XBE015 Vítěz XEB002 SHK Kunovice XBE023

XBE017 Vítěz XEB005 Vítěz XEB006 XBE025 Los 7 Los MOL 1

Los MOL 2XBE016 Vítěz XEB003 Vítěz XEB004 XBE024 Los 5

XBE014 Vítěz XBE001 Lions Hostivice

Los 3 Los MOL 3

XBE022 Los 1 Los MOL 4

2. kolo 3.kolo = osmifinále

sobota-neděle 03.-04.09.2022 středa 14.09.2022



 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

termín

XBE030 Los 1 Los 8

XBE031 Los 2 Los 6

XBE032 Los 3 Los 5

XBE033 Los 4 Los 7

12.-13.11.2022

číslo utkání domácí hosté

čtvrtfinále

termín: termín:

XBE035 Los 4 Los 3

číslo utkání domácí hosté

XBE035XBE034 Los 1 Los 2 XBE036

číslo utkání domácí hosté

semifinále finále

sobota 17.-18.12. 2022 středa 15. 03. 2022

vítěz XBE034



 

 

 

ČESKÝ POHÁR MUŽŮ 2022-2023 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

ČESKÝ POHÁR MUŽŮ 2022-23

termín: termín: termín:

č.utkání domácí hosté č.utkání domácí hosté č.utkání

2. kolo1. kolo
sobota-neděle 10.-11.9.2022

XAG013
Loko Čes. 

Budějovice
X XAG026 Meteor Orlová SKH Polanka

XAG012
TJ Sokol Bělá 

p. Bezdězem

TJ Sparta 

Kutná Hora
XAG025 TJ Hlučín MHK Karviná

XAG011 Házená Mělník Sokol Libčice XAG024
Sokol 

Sokolnice
HK Ivančice

Fatra 

Napajedla

Vítěz XAG015

XAG010
Ledeč nad 

Sázavou
Sokol Úvaly XAG023 SK Žeravice

XAG009 Sokol Telnice Sk Kuřim XAG022 Házená Uničov
Sokol Kostelec 

n. H.
XAG036 Vítěz XAG010

XAG035 Vítěz XAG009 Vítěz XAG014 XAG045 Vítěz XAG024 Tatran BohuniceXAG008 HK Chomutov Chemička Ústí XAG021 Sokol Juliánov
Sokol Újezd u 

Brna

TJ JM Chodov XAG044 Vítěz XAG023 XXAG007
Házená 

Rokycany
VŠ Plzeň XAG020

Sokol 

Klimkovice
TJ Rožnov p. R. XAG034 Vítěz XAG008

XAG033 Vítěz XAG007 Vítěz XAG013 XAG043 Vítěz XAG022 Házená V.BystřiceXAG006
Lokomotiva 

Česká Lípa

EP Jablonec n. 

Nisou
XAG019

HC Nový 

Jičín
TJ Holešov

TJ Náchod XAG042 Vítěz XAG021 HC ZlínXAG005
Liberec 

Handball
X XAG018

TJ Sokol Osek 

nad Bečvou
Lesana Zubří XAG032 Vítěz XAG006

XAG031 Vítěz XAG005 Vítěz XAG012 XAG041 Vítěz XAG020 Vítěz XAG026XAG004
Tj Dolní 

Cerekev
Jiskra Třeboň XAG017

Sokol 

Prostějov

HBC Olomouc 

1966

Sokol Vršovice XAG040 Vítěz XAG019 HK Bystřice p. H.XAG003
Jiskra 

Havlíčkův Brod
1.HC Pardubice XAG016

Házená 

Paskov
Sokol Ostrava XAG030 Vítěz XAG004

XAG029 Vítěz XAG003 HK Dvůr Králové XAG039 Vítěz XAG018 KH Vsetín

Tatran Litovel

XAG002
Lokomotiva 

Louny
HK Baník Most XAG015

TJ Sokol 

Nové Bránice

Sokol Velké 

Meziříčí

X XAG028 Vítěz XAG002 Vítěz XAG011 XAG038 Vítěz XAG017

XAG037 Vítěz XAG016 Vítěz XAG025

XAG001
Lokomotiva 

Vršovice
SK Slavia 

Praha
XAG014

Házená 

Legata 

Hustopeče

XAG027 Vítěz XAG001 Sokol Šťáhlavy

č.utkání domácí hosté domácí hosté

sobota-neděle 27.-28.8.2022 sobota-neděle 27.-28.8.2022 termín: sobota-neděle 10.-11.9.2022



 

 

 

 
 

 

ČESKÝ POHÁR MUŽŮ 2022-23

termín: termín: termín:

číslo domácí hosté číslo domácí hosté číslo domácí hosté

XAG061 Los 2 Los 17 XAG75 Los 3 Los 4

XAG76
vítěz 

XAG074

vítěz 

XAG075

hosté číslo domácí hosté

XAG060 Los 4 Los ExL 12 XAG74 Los 1 Los 2

XAG058 Los 8 Los ExL 8 termín:         středa 21.12.2022 termín:        středa 15.03.2023

XAG059 Los 6 Los ExL 10 číslo domácí

Los ExL 6

XAG057 Los 10 Los 19 semifinále finále

XAG055 Los 14 Los ExL 4

XAG056 Los 12

XAG054 Los 16 Los ExL 2

XAG053 Los 15 Los 18 XAG069 Los 1 Los 16

XAG052 Los 13 Los ExL 11 XAG068 Los 8 Los 15

XAG051 Los 11 Los ExL 9 XAG067 Los 2 Los 14

XAG050 Los 9 Los ExL 7 XAG066 Los 7 Los 13

Los 6

XAG049 Los 7 Los ExL 13 XAG065 Los 3 Los 12 XAG73 Los 4 Los 5

Los 2 Los 7

XAG048 Los 5 Los ExL 5 XAG064 Los 6 Los 11 XAG72 Los 3

XAG70 Los 1 Los 8

XAG047 Los 3 Los ExL 3 XAG063 Los 4 Los 10 XAG71

XAG046 Los 1 Los ExL 1 XAG062 Los 5 Los 9

3. kolo 4. kolo = osmifinále čtvrtfinále
středa 28.09.2022 středa 19.10.2022 středa 09.11.2022



 

 
 



 

  



 

 

 


